全校同学：

根据《关于校级团学组织主要学生干部换届的通知》等有关

文件要求，校级团学组织遴选产生了部分主要学生干部。经研究，

现决定开展校级团学组织部门负责人空缺岗位补录遴选工作，具

体事宜通知如下：

一、补选岗位情况

校区 学生组织名称 空缺岗位名称 补选数量

雅安

校区

组织建设与发展指导中心
组织建设部负责人 1

基础团务部负责人 1

学生实践与志愿服务中心 品牌培育部负责人 1

学生融媒体中心

综合策划部负责人 2

平面摄影部负责人 2

影视编导部负责人 3

成都

校区

组织建设与发展指导中心
主题活动部负责人 1

基础团务部负责人 1

学生融媒体中心
微观运营部负责人 1

新闻采编部负责人 1

都江

堰校

区

组织建设与发展指导中心
组织建设部负责人 1

基础团务部负责人 1

学生实践与志愿服务中心 品牌培育部负责人 1

大学生科技创新服务中心
竞赛服务部负责人 1

培育孵化部负责人 1

校团委学生组织部门岗位及职责介绍详见校团委网站：

https://tw.sicau.edu.cn/index.jsp

二、竞聘条件

1.我校全日制在读本、专科生（原则上为 2022 级学生），

符合《学生工作管理办法（校学发〔2022〕13 号）》对学生干

部的相关要求。

2.政治坚定，坚持党的基本路线，遵守校规校纪自入学以来

未受任何纪律处分，品行端正，团结同学，有较好的群众基础。

3.学习刻苦，综合素质高，学习成绩或综测成绩排名在本专

业或小班前 50%。

4.需有校、院团委、学生会、学生社团管理与服务中心成员

及以上职务或小班班委、学生党支部支委等 1 年及以上的学生干

部经历。

5.对竞聘岗位的工作内容熟悉，有高度的责任意识和奉献精

神，能够担任相应职务至少一年。

三、竞聘流程

（一）申请报名（10 月 7 日-10 日）

1.采取个人自主申报和学院（有关职能部门）推荐相结合的

方式进行，申请人须填写《校团委直属部门主要学生干部补录申

请表》（附件 1），并于 10 月 10 日中午 12：00 前将报名表及

相关支撑材料电子版发送至邮箱 sicauxtwzzb@163.com。

2.结合申报的第一职位的重点工作内容自拟题目写作一份

开展活动的正式公文，并将该活动开展情况写作一篇新闻稿。

（二）资格审查与遴选（10 月 10 日-12 日）

校团委将组织人员对报名者资格条件进行审查，并对通过审

查人员的个人综合能力进行相关综合复试遴选，复试具体情况由

各学生组织另行通知。

（三）考察确认名单（10 月 15 日前）

根据实际需要，深入学生所在学院、所在学生组织、寝室以

及小班等对初步人选按照政治可靠、学习优秀、品德良好、作风

过硬、群众基础好等标准进行必要的调查与了解。经校团委书记

办公会综合考察研究后予以公示并确认补选名单。

附件：校团委学生组织部门负责人补选申请表

校团委

2023年 10月 7 日

附件1：

姓名 性别

照
片

学院 班级

学号 政治面貌

英语成绩
加权成绩/排名

综测成绩/排名

90.3（0.1%1/80）

91.2（0.1%1/80）

联系电话 现任职务

拟申请职务一

拟申请职务二

是否服从调配 □是□否

学生干部

任职经历

个人主要

荣誉情况

任职规划

推荐单位

意见 签字或盖章：

注意：申请表原则上不超过一页